中国农业技术推广协会[image: image1.png]R
MM«%

Zrud

中农协秘函[2016]11号
关于举办第八届全国蔬菜产业发展

与生产技术交流会的通知

各有关单位：

为了交流我国蔬菜产业新技术和新成果，总结蔬菜产业的新经验和存在问题，为蔬菜从业人员搭建沟通与交流的平台，我会已连续举办了七届全国蔬菜产业发展与生产技术交流会，收到了良好效果。经研究，第八届全国蔬菜产业发展与生产技术交流会将于2016年12月10日在广州市举办。

在总结以往各届的基础上，我们对本届会议的内容和报告专家进行了调整，更加注重产业发展方向和实用技术的交流。请协会理事、常务理事和各分支机构收到本通知后积极转发，协助我们办好本届交流会。

一、主要内容

（一）报告专题

1、我国蔬菜产业布局、发展现状与“十三五”展望；

2、近年来我国南北方新发生的蔬菜病害诊断与防控技术；
3、蔬菜主要害虫识别与综合治理技术；

4、蔬菜水肥一体化实用集成技术；
5、秸秆生物反应堆技术在蔬菜生产中的应用与效益分析；

6、我国芦笋产业发展现状、趋势与生产管理技术。

（二）经验交流

邀请蔬菜产业发展成功的省、地区蔬菜主管领导，介绍区域蔬菜产业发展经验。
（三）参观学习
1、参观第十五届广东种业博览会；
2、参观广州市供港蔬菜企业，考察该企业蔬菜生产质量追溯与净菜加工系统。

二、时间地点

（一）时间：2016年12月10日；

（二）地点：广州市。具体地点将在报名结束后另行通知。

三、参加人员

协会理事及会员单位，蔬菜主管部门的领导与科技人员，农科院校从事蔬菜科研、教学的专家学者，从事蔬菜生产的合作组织与企业负责人。

四、相关事宜

（一）费用：参会人员每人与会时交会议费800元，食宿由承办单位统一安排，费用自理，承办单位为北京中农绿发农业科技公司。
（二）报名：

参加人员请在2016年11月28日前，详细填写报名回执并通过电子邮件或传真发送到协会。
（三）联系方式：
1、培训部：电话：010-59195216  传真：010-59195215

联系人：李桂军

电子邮件：agriplan＠163.com

2、秘书处：电话：010-59194016（兼传真）联系人：张璐

地址：北京市朝阳区麦子店街20号325办公室 邮编：100125

附件：回执

                   中国农业技术推广协会

                   2016年10月10日

抄  送：全国农技推广服务中心
中国农业技术推广协会秘书处                2016年10 月10日印发

附件：回执
参会人员回执

	姓  名
	职务
	工作单位及详细通讯地址
	电  话
	电子邮件

	是否申请发言
	是□   否□
	发言人

	发言题目

	备注

2
— 2 —